МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Средняя школа № 19 имени А.В. Седельникова»

(МАОУ СШ№ 19)

ПРИКАЗ

19.03.2025 г. Красноярск №01-05-180

О переименовании ФСК «Старт»
в ШСК «Старт»

В соответствии с письмом Министерства просвещения РФ от 3 сентября 2020г. № ДГ-
1384/06 «О формировании всероссийского перечня (реестра) школьных спортивных клубов» и
письмом Главного управления образования администрации г. Красноярска от 19.03.2025 № 827
«Об обновлении информации», приказываю:

1. Переименовать Физкультурный спортивный клуб «Старт» (ФСК) в школьный
спортивный клуб «Старт» (ШСК).

2. Калашниковой Н.И., руководителю ШСК «Старт», внести изменения в положение и
остальные документы клуба (эмблема, план...).

3. Контроль за исполнением приказ возложить на заместителя директора по ВР, Дорофееву
М.И.

/А ДА-''"—
А/// Л

И.о. диртдРа-sBf ОДД А/Д- '
ЖДУ

Ч^Чд-тЧЧу с
* ЧУ ПлУ

Г / / 'У -

А.С. Щербина

азом ознакомлены:

Дорофеева М.И.

.У Калашникова Н.И.